

FAKTURA

1 Dodavateľ: (ICD) 36305073 DECODOM, spol. s r.o. Pilska 7 955 13 TOPOLCANY Obchodny register OS Nitra oddiel: Sro, vložka c. 11727/N Banka :CSOB A.S. BRATISLAVA C.uctu:25716283 /7500 DIC:2020139572 IC DPH:SK2020139572	2 Faktura cislo 13501935 Typ faktury GA2 Konst.symbol 0008 Zakazka 10/1 Objednavka c. 1317351 Dodaci list c. 1317351 4 Odberateľ c. 221781 (ICD)42160286
---	---

3 Prijemca c. 221781  
 CENTRUM PPP A P  
 HODSKA 2352/62  
 924 81 GALANTA

D O P O R U C E N E	
CENTRUM PPP A P HODSKA 2352/62 924 81 GALANTA	IC DPH: DIC: 2022938588

7 Sposob dopravy:Osobne  
  
 Stredisko:  
 16530 MOP TRNAVA II. TOVAR V SKLA

6 Datum dodania	12.03.2013
Datum vystavenia	12.03.2013
Datum splatnosti	13.03.2013
Forma uhrady	Prevodny prikaz

Poznámka: VO platba ib\* 12/03 # 1317351

Kod	Nazov tovaru	Mnozstvo	KS	DPH	Predajna cena EUR	Suma predaj EUR	Suma predaj+DPH
422131	POINT EKS 100 # MBAR	1.000	20%		122.510	0.00	0.00
5233594	POINT B EKS 100 1. BAL MB	1.000	20%		80.600	80.60	96.72
5233595	POINT B EKS 100 2. BAL MB	1.000	20%		41.910	41.91	50.29
404987	POINT + ST 90 D MBAR	1.000	20%		79.840	0.00	0.00
5217417	POINT+ /BASE ST120/160 2. BAL MB	1.000	20%		51.570	51.57	61.89
5233312	POINT + /BASE ST 90 1. BAL MB	1.000	20%		28.270	28.27	33.92
400378	POINT + /BASE ST 120 D MBAR	2.000	20%		98.690	0.00	0.00
5217417	POINT+ /BASE ST120/160 2. BAL MB	2.000	20%		51.575	103.15	123.78
5217416	POINT+ /BASE ST120 1. BAL MB	2.000	20%		47.115	94.23	113.08
400377	POINT + /BASE JS-80R D MBAR	1.000	20%		48.850	0.00	0.00
5021312	POINT B RPS 80 2. BAL KO	1.000	20%		21.570	21.57	25.89
5217415	POINT + B JS-80R 1. BAL MB	1.000	20%		27.270	27.27	32.73
5087917	POINT B T 54 DVEREU VL	1.000	20%		78.870	78.87	94.64
5087902	POINT B T 50 DVEREU VL	2.000	20%		32.485	64.97	77.96
5217395	POINT + B 50 KOMPL MB	2.000	20%		40.375	80.75	96.90
5217399	POINT + /BASE K-Z 4ZX KOMPL MB	2.000	20%		136.000	272.00	326.40
5218442	POINT + TYF 299/GRIF KOMPL NA	3.000	20%		1.773	5.32	6.38
SPOLU						950.48	1140.58

DANOVY VYKAZ:	ZAKLAD	DPH	SPOLU
20%	950.48	190.10	1140.58
SPOLU	950.48	190.10	1140.58
FAKTUROVANE PO ZADKRUHLIENI			1140.58 EUR

C.predd. C.zal.f. Dat.uhrady %DPH	ZAKLAD	DPH	UHRADENE
93013800 1317351 12.02.2013 20%	-950.48	-190.10	-1140.58 EUR
		ZALOGA	-1140.58 EUR
		K UHRADE	0.00 EUR

Strana 2

Faktura číslo 13501935

Vystavil: Vlnka Rastislav

Datum tlače: 12.03.2013/15:54:25

PRILOHOU K FAKTURE SU VSEOBECNE OBCHODNE PODMIENKY

Spôsob dopravy: Osobne

Faktura sluzi zaroven ako dodaci list

## POUCENIE:

Faktura sluzi ako objednávka kupujúceho, pričom podpisom faktúry zo strany kupujúceho dochádza k uzatvoreniu kupnej zmluvy s predávajúcim.

Nedeliteľnou prílohou tejto kupnej zmluvy sú Všeobecné obchodné podmienky (VOP) predávajúceho. Kupujúci podpisom tejto faktúry potvrdzuje, že bol s VOP oboznámený, VOP sú mu zrozumiteľné, bez výhrad súhlasí s ich obsahom a tieto VOP od predávajúceho prevzal.

Kupujúci podpisom faktúry potvrdzuje, že súhlasí so špecifikáciou tovaru ako aj výškou kupnej ceny.

## DOLEŽITE UPOZORNENIE PRE ZAKAZNIKA !!!

Kupujúci podpisom faktúry potvrdzuje prevzatie tovaru bez viditeľných (zjavných) poškodení tovaru najmä na jeho originálnom balení, vrátane nepoškodených skiel ako aj počtu balení.

V prípade prevzatia tovaru bez viditeľných (zjavných) poškodení, nebude akceptovaná dodatočná dodatočná reklamácia na mechanické poškodenie výrobku.

V prípade vlastnej prepravy tovaru kupujúcim prebera kupujúci zodpovednosť za mechanické poškodenie tovaru a dielcov.

Kupujúci svojím podpisom potvrdzuje i prevzatie návodu priloženého k tovaru, ktorý obsahuje informácie o vlastnostiach tovaru, o spôsobe jeho použitia, montáže, údržby a uchovania ako aj o nebezpečenstvách, ktoré vyplývajú z jeho nesprávneho použitia, montáže alebo údržby.

ODOVZDAL: \_\_\_\_\_

Meno

PREVZAL: \_\_\_\_\_

Meno a Priezvisko

Podpis

VYDANE

**DECODIA, spol. s r.o.**  
**PREDAJNA NABÝTKU**  
 Nová ulica 9/7996  
 2701 Trnava ©